УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

/5  oU>/5,. г. Дальнегорск № ЦР

Об исключении из Плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2016 год ООО «Лотос»

В соответствии с протестом прокуратуры от 09.11.2015 № 7-26-2015/2206

на план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа на 2016 год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Исключить ООО «Лотос» из плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год,

утвержденного приказом Управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа от 22.10.2015 №37.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. начальника Управления муниципального
имущества администрации Дальнегорского
городского округа

Номер плана в АС СППиВП 2016075479 |

Наименование прокуратуры
Прокуратура г.Дальнегорска Приморского края

Дата выгрузки из системы АС 09.09.2015 I
СППиВП 13:07:59

Приложение
к Приказу У п р ав л ен и яш 'н и ш ^ ьн о ^и м у щ е ств а  администрации

ДГО от /3- < 5 № уО

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
•■■■■■_______  управление муниципального имущества администрации Дальнегорского ГО

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

ме
р

(О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а
(И

Н
Н

)

Цель проведения
проверки

Основание проведения проверки

Да
та

на

ча
ла

пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

Срок проведения
плановой проверки

Ф
ор

ма

пр
ов

ед
ен

ия

пр
ов

ер
ки

(д

ок
ум

ен
та

рн
ая

,
вы

ез
дн

ая
,

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

ор
га

на
го

су
да

рс
тв

ен
но

го

ко
нт

ро
ля

(н

ад
зо

ра
),

ор
га

на

му
ни

ци
па

ль
но

го

ко
нт

ро
ля

,
с

ко
то

ры
м

пр
ов

ер
ка

пр

ов
од

ит
ся

со

вм
ес

тн
о

(филиала, представительства,
обособленного структурного
подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о.

индивидуального предпринимателя
(ИП)), деятельность которого

подлежит проверке

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
Ю

Л

ме
ст

а
ж

ит
ел

ьс
тв

а
И

П

ме
ст

ф

ак
ти

че
ск

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Ю
Л,

 И
П

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

да
та

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ре

ги
ст

ра
ци

и
Ю

Л,
 И

П

да
та

ок

он
ча

ни
я

по
сл

ед
не

й
пр

ов
ер

ки

да
та

на

ча
ла

ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

Ю
Л,

 И
П

де
ят

ел
ьн

ос
ти

в

со
от

ве
тс

тв
ии

с

пр
ед

ст
ав

ле
нн

ы
м

ин
ые

ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии

с
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

за

ко
но

м

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля

М
СП

и

М
К

П
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"РАССВЕТ-

692437, Приморский
край. г. Дальнегорск.
с. Краснореченский,

692437, Приморский
край, г. Дальнегорск, с.
Краснореченский, ул.
Октябрьская. 23 1102505000201 2505012481

Соблюдение
требований
земельного

26.04 2010 18.03.2016 20 8 Вул. Речная д. 22 кв. 1 законодательства
Соблюдение

МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ 692443. Приморский 692443, Приморский требований
ОРГАНИЗАЦИЯ СВИДЕТЕЛИ край. г. Дальнегорск, край, г. Дальнегорск. ул. земельного
ИЕГОВЫ Г ДАЛЬНЕГОРСКА ул. Я Марта. 3 8 Марта. 3 1022500615510 2505007788 законодательства 08 12.1999 17.06 2016 20 8 В

692443,
Приморский край. Соблюдение
г. Дальнегорск, ул. 692443.11риморский требований

ИП Козловский Игорь Менделеева, 14, кв. край, г Дальнегорск. ул. земельного
29 Индустриальная, 7 304250521000054 250500328990 законодательство 19.12 2002 22.07.2016 20 4 В

692443.
Приморский край, Соблюдение
г. Дальнегорск, ул. 692443, Приморский требований

ИП Козловская Людмила Менделеева, 14, кв. край. г. Дальнегорск, ул. земельного
Леонидовна 29 Индустриальная. 7 304250520400029 250500018370 законодательства 07.05.2001 22.07.2016 20 4 В